
 

Re In s.r.o., Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor 
IČ: 481 09 339 DIČ: CZ 481 09 339, zapsána 

u KS v Č. Budějovicích ve složce C 23741 
Email: re-in@seznam.cz  Web: www.re-in.cz 
Tel.: + 420 773 064 479; + 420 775 603 885 

 

SD/00901/2020/2 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

 (č. objednatele SD/00901/2020, č. zhotovitele 450/20) 
 

 

Objednatel: Město Tábor 

 zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Karel Hotový, karel.hotovy@mutabor.cz, 
                                                                          Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 dozor investora a koordinátor BOZP Ing. Vladimír Kofroň,    
                                                                          xxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 

IČ        00253014 (DIČ CZ00253014) 
 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 xxx. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxx xxxxxxx  
 xxx. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxxx. xxxxxxxx xxxxxxx 
 

a 

Zhotovitel: RE IN s.r.o. 

       se sídlem Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor 
  
       zástupce ve věcech smluvních  xx. xxxxxx xxxxxx, xxxxxxxx 
       zástupce ve věcech technických xxxxxx xxxxxx, xxxxxxx 
       odborné vedení provádění stavby  – stavbyvedoucí: xxxxx xxxxxx  
     -  obor autorizace:        pozemní stavby 
            -  číslo autorizace:        25594 
   
 IČ    481 09 339  (DIČ     CZ48109339) 
 obchodní rejstřík C 23741, u Ks v Českých Budějovicích  
 bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxx  
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxx 
 
       xxx. xxx xxx xxx, xxx xxxxx, xxxxxxx  xxxxxxxxxxxx.xx 



 

Re In s.r.o., Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor 
IČ: 481 09 339 DIČ: CZ 481 09 339, zapsána 

u KS v Č. Budějovicích ve složce C 23741 
Email: re-in@seznam.cz  Web: www.re-in.cz 
Tel.: + 420 773 064 479; + 420 775 603 885 

 
 

 

Smluvní strany uzavírají dodatek č.2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 9.9.2020. Tento dodatek 

upravuje, doplňuje a mění uvedenou smlouvu o dílo následovně: 

 

II.  

Předmět plnění 

− Dílem se rozumí provedení stavby „Oprava obvodového pláště a udržovací práce 

Vodárenské věže v Žižkově ulici v Táboře“ dle projektové dokumentace, jejímž 
projektantem je xxx. xxxxxxxx xxxxxxx, xxxxxxxxx xxxx, xxx xx xxxxx, xxxx xxxxxxxxx  
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr; zadávacích podmínek 
stejnojmenného výběrového řízení objednatele;  
 

− Z rozsahu díla budou vyjmuty práce podle ZL č. 2 a Položkového rozpočtu změn č. 2  
 
 
 

V. 

Cena 

Cena bude snížena o 19.378,80 Kč bez DPH.  

 

bez DPH   s 21 % DPH 

Cena díla dle SoD  499 138,95 Kč  603 958,13 Kč 

ZL č. 1    + 163.632,48 Kč  +197.995,30 Kč 

ZL č. 2    - 19.378,80 Kč  -23.448,35 Kč 

Celkem nová cena díla 643.392,63 Kč  778.505,08 Kč 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. 

 

V Táboře dne 1.12.2020 

 



 

Re In s.r.o., Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor 
IČ: 481 09 339 DIČ: CZ 481 09 339, zapsána 

u KS v Č. Budějovicích ve složce C 23741 
Email: re-in@seznam.cz  Web: www.re-in.cz 
Tel.: + 420 773 064 479; + 420 775 603 885 

 
        ………………………………………………….                                    …………………………………………………. 

                       Objednatel               Zhotovitel 

            Ing. Štěpán Pavlík, starosta      xxxxxx xxxxxx, xxxxxxxx 



 
 

Změnový list č.: 2 
 
 
Název akce:   „Obnova obvodového pláště vodárenské věže" 
 
 
Objednatel:  Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
 
 
Zhotovitel:      Re In s.r.o., Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor 
 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:  SD 00901/2020  /  450/20 
 
   
Projektant:  Ing. Bohuslav Jiřinec, Bechyňská 1229, 390 01 Tábor 
 
 
Stavební objekt/část stavby:   
01    Oprava obvodového pláště / méněpráce rozpočet ZL 2 
 
 
Technický popis změny stavby:  
 

ZL 2:  odečet nájmu lešení a sítí 
Předpokládaná doba pronájmu lešení a ochranných sítí byla 3 měsíce, došlo ke zkrácení 
této doby na dva měsíce. Odečítá se tedy příplatek za jeden měsíc používání lešení a 
ochranných sítí. 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:      - 19.378,80     Kč bez DPH 
                                vícepráce:      0,00  Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:    - 19.378,80  Kč bez DPH   
 
Vliv na plnění HMG:  bez vlivu na termín 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změn ZL 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):   
Ondřej Bielik 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxx xxxxxxx 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 
 
 
 
 
 



30.11.2020

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCena / MJ
14 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 -498,60000 33,00 -16 453,80

17 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i 
 započatý měsíc použití ochranných sítí

 z umělých vláken

m2 -450,00000 6,50 -2 925,00

Celkem -19 378,80

Celkem bez DPH -19 378,80

Celkem vč. 21 % DPH -23 448,35

Položkový rozpočet změn č. 2

Méněpráce

Položkový rozpočet změn č.2 odečet nájmu lešení a sítí.

Vodárenská věž, Tábor, Žižkova ulice


